[bookmark: _GoBack][image: C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\Герб и бланк\Советск_8.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Советское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2023                                                                            № 190

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на период до 2030 года (актуализация на 2024 год)

[bookmark: _Hlk47360100]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", заключением по результатам публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на период до 2030 года (актуализация на 2024 год)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на период до 2030 года (актуализация на 2024 год),
1. Постановление опубликовать в газете «Карельский перешеек» и разместить на официальном портале МО «Советское городское поселение» и в официальном сетевом издании - NPAVRLO.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации						  	           В.В.Пак

Разослано:дело, отдел жилищно-коммунальное хозяйство, газета «Карельский перешеек», портал, NPAVRLO.ru
image1.jpeg